ADITIVO 1

Aditivo ao Processo Seletivo Específico Enem 2024/1 para o curso de Medicina da Universidade Salvador

A Reitoria da Universidade Salvador torna público o Aditivo nº 1 ao Edital Nº 001_MED_ENEM_2024, publicado
no site da instituição no dia 08 de dezembro de 2023, nos seguintes termos:

Art. 1º.: Altera-se a redação do item 2, para inclusão do item 2.4:

2.4 Serão disponibilizadas 03 (três) bolsas de estudo de Pós-Graduação para os 03 melhores colocados, de acordo
com o ranking de classificação da unidade Professor Barros - UNIFACS, conforme condições e regras para
participação prevista no Regulamento – Anexo III deste edital.

Art. 2º.: Inclusão do Anexo III – DO REGULAMENTO DE BOLSA

Art. 3º.: Os demais itens do edital permanecem inalterados.

Salvador, 24 de janeiro de 2024.

Abílio Gomes de Carvalho Junior
Universidade Salvador